



۲۸ کشته در واژگونی اتوبوس مسافربری

واژگونی یک دستگاه اتوبوس اسکاتیا در شمال استان فارس ۲۸ کشته و ۱۹ زخمی بر جای گذاشت. این حادثه ساعت ۰۲ و ۰۵ دقیقه شامگاه سه‌شنبه اتفاق افتاد.
وقتی پلیس و امدادگران در محل حاضر شدند، مشخص شد که این اتوبوس با ۴۷ مسافر از شهرستان بزد راهی شلمچه بود که پس از پی‌موندن ۳۳۰ کیلومتر در گرنده درگذرد در جاده‌اقلیدبه سمت یاسوج به دره سقوط کرده است.

سرهنگ احمد احمدی، فرمانده پلیس راه شمال استان فارس گفت: در جریان حادثه ۲۸ نفر کشته و ۱۹ نفر زخمی شدند.مجروحان حادثه با کمک امدادگران به بیمارستان‌های شهرستان‌های اقلید و یاسوج منتقل شدند. وی علت حادثه را ناتوانی در کنترل وسیله نقلیه به علت سرعت غیر مجاز اعلام کرد.

سرقت ۳۳ تریلی

محموله گندم از چند استان

مرد هزار چهره که متهم است ۴۰ تریلی محموله گندم را از شترکته‌های باریبری در شش استان سرقت کرده است، به دام پلیس سمنان افتاد.
اول این ماجرا بود که مأموران پلیس شهرستان سرخه در استان سمنان از سرقت تریلر حامل گندم با خبر شدند و دست به تحقیق زدند. بررسی‌ها نشان داد که راننده یکی تریلی بعداز بارگیری ۲۵ تن گندم در یک کارخانه بدون ثبت بار و گرفتن بارنامه متواری شده‌است.

در بررسی‌های میدانی پلیس مشخص شد که راننده تریلی به خاطر عجله، مدارک هویتی خود را جا گذاشته است، بنابراین مأموران پلیس با اجرائی طرح مهار تلاش برای متوقف کردن محموله شدند و دست به تحقیق کردند. مأموران پلیس ساعتی بعد موفق به متوقف کردن تریلر و بازداشت راننده شدند. متهم در بازجویی‌ها، دو کارت هوشمند رانندگی ناواگان باریبری را به پلیس نشان داد که با گواهینامه متهم همخوانی نداشت. بررسی‌های بعدی پلیس نشان داد که متهم با جعل کارت‌های هوشمند، محموله سنگین گندم را به نام دیگران دریافت کرده است.

مأموران پلیس در بررسی‌های بعد متوجه شدند که خودروی توقیفی دارای دو جفت پلاک جعلی است و متهم چندین بار با پلاک‌های جعلی در استان‌های دیگر به همین شیوه محموله‌های گندم را سرقت کرده است.

در شاخه دیگری از بررسی‌ها مأموران پلیس متوجه شدند که ۳۲ سرقت مشابه در چند استان گزارش شده است و شاکیان مشخصات متهم را در اختیار پلیس گذاشته بودند.

بررسی‌ها همچنین نشان داد که ارزش محموله‌های سرقتی یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان اعلام شده است. سردار روح الامین قاسمی، فرمانده انتظامی استان سمنان گفت: متهم در بازجویی‌ها به جرائم خود اعتراف کرده است. وی ادامه داد: در تحقیقات هشت نفره کلانبرداری و سرقت محموله گندم در اردبیل هم گزارش شده است که بررسی‌ها در این باره هم جریان دارد.

پلشگاه حقوقی

ضبط گواهینامه

رانندگان وسایل نقلیه حمل بار با مسافر در معابر بیرون شهری که مشمول مقررات ضبط گواهینامه باشند، برای رساندن محموله یا مسافر به مقصد، رسید موقت گواهینامه یا اعتبار حداکثر سه روزه داده می‌شود.
رانندگی پس از پایان اعتبار این رسید به منزله رانندگی بدون گواهینامه است. کسانیکه در مدت ضبط گواهینامه اقدام به رانندگی می‌کنند، به مجازات تعیین شده برای رانندگی بدون گواهینامه محکوم می‌شوند.
در صورت ثبت تخلف توسط دوربین‌های راه‌آهنمایی و رانندگی مربوط موظف است ضمن ثبت نمره منفی تخلفات سازمان، مراتب را از طریق پست، ارسال پیامک یا سامانه‌های الکترونیکی با سایر موارد، به دانه‌ده وسیله نقلیه اطلاع دهد.
راننده متخلف نیز مکلف است در مدت ۲۰ روز پس از ابلاغ، گواهینامه خود را به اداره راهنمایی و رانندگی مربوط تحویل دهد و در صورت تحویل ندادن در زمان تعیین شده راهنمایی و رانندگی پرونده مربوط را به واحد رسیدگی به اعتراضات ارسال می‌کند و پس از بررسی و نادانستن عذر موجه، علاوه بر جریمه قبلی، جریمه نقدی را تا دو برابر افزایش می‌دهد.

فاطمه نمی‌تواند کابوس شبیانه‌ای را که منجر به‌از دست دادن دو چشم‌ز یبایش‌شد، فراموش کند.

او وقتی آن شب تاریک را به یاد می‌آورد، بغض‌راه گلویش را می‌بندد و گر به آماش نمی‌دهد. وقتی با او حرف‌زدیم، مصومیت کودکان‌ای رادیدیم که در صورتش موج می‌زد. فاطمه برای اجرای حکم قصاص دو چشم شوهر عمه‌اش که در شب سیاه ۱۷ تیر سال ۸۸ او را به جهان تاریک فرستاد از شهرستان قروه سئندج به تهران دعوت شده بود. حالا که حکم اجرا شدمی‌گوید نیاید فرد خطرناکی مثل او به جامعه‌باز می‌گشت؛ چرا که عمل مجرمانه خطرناک‌تری انجام می‌داد. گفت و گوی ما با دختر ۱۱ساله را بخوانید.

شش‌نیده‌ایم که شاگرد دهم‌نناز مدرسه شده‌ای؟

بله. حالا کلاس پنجم دبستان هستم.

در کدام مدرسه درس می‌خوانی؟

مدرسه ناپینان در شهرستان قروه سئندج.

آیا دانش آموز دیگری هم مثل تو دچار این حادثه شده است.

نه. بیشتر چه‌ها به صورت مادرزاد نابینا هستند. البته چند نفر هم به علت بیماری نابینا شده‌اند.

شرایط مدرسه‌تان خوب است؟

شرایط درس خواندن برای نابینان اصلاً خوب نیست.

از دولست می‌خواهم که برای افرادی مثل من هزینه

بیشتری بکند.

رفتار مردم با تو چطور است؟

مردم با من مهربان هستند و رفتار خیلی خوبی دارند.

گفت‌وگو با دختر ۱۱ ساله که در کودکی قربانی حادثه‌ای هولناک شد

اسیدپاش‌ها باید قصاص شوند

درباره تلاش‌هایی که برای درمان کوده‌ای بگو؟

با کمک وزیر بهداشت برای درمان به امرایا رفتم. دو عمل جراحی در آنجاری چشم‌هایم انجام شده.اما هیچ کدام فایده نداشته‌ و از ناحیه هر دو چشم نابینا هستم.
هزینه در مان را چه کسی پرداخت کرد؟ همه‌ را دولت داد.

برای ادامه در مان نیاز مالی داری؟

مطمئنا برای آینده به هزینه نیاز دارم. امیدوارم که خاوند هم به من و خانواده‌ام کمک کند.

بزرگ‌ترین آرزویی که داری، چیست؟

تنها چیزی که همیشه از خدا خواستم این است که

همه بیمارها شفا پیدا کنند و خدا من را هم شفا بدهد.

درباره شبی که حادثه برایت اتفاق افتاد، توضیح بده؟

آن شب خوابیدم بودم که ناگهان شوهر عمم بالای سرم آمد و من را از خواب بیدار کرد. پادم است که من را به طبقه اول خانه برد که اتاقی خرابه بود. پچه بودم و خیلی ترسیده بودم. او روی چشم‌هایم آهنک ریخت. نمی‌دانم چرا این کار را می‌کرد. بعد مقداری آهنک داخل لیوان آب ریخت و مجبورم کرد که بخورم. دست‌هایم را با یک دست و پاهایم را میان دو پایش گذاشته بود و مدام من را می‌ترساند تا جیع نکشم. ترسیدم و مجبور شدم که آب آهنک را هم بخورم. التماس می‌کردم نمی‌دانم چطور شد که پدر مادرم رسیدند و من را نجات دادند.

چطور توانستی با این ماجرای ترسناک کنار بیایی؟

من هرب شب کلیوس می‌دیدم. تا چهار سال اول کابوس‌ها

حواالت

سرویس حوادث۴ آ۸۴۹۸۴۳۵

راهیم نمی‌کرد همیشه وحشت‌ناشتم و با فریاد از خواب می‌پریدم. به دنبال چشم‌هایم بودم.

حالا بیشتر به چه چیزی فکر می‌کنی؟

به‌اینکه نابینا شدم. وقتی که فکرش را می‌کنم، هراس به‌جانم می‌افتد.

چه زمان به شما گفتند که قرار است حکم قصاص درباره شوهر عمه‌ات اجرا شود؟

۱۷آبان بود که پدرم به من خبر داد که از تهران تماس گرفته و گفته‌اند که می‌خواهند حکم را اجرا کنند. من مدت‌ها بود که منتظر بودم چشم‌های او قصاص شود.

به درخواست پدرم به تهران آمدم و حکم اجرا شد.

حالا چه حسی داری؟

حالا می‌توانم مثل دیگران زندگی کنم.

آیا برای رضایت اقدامی کردند؟

بله. آنها دنبال گذشت بودند. البته با تهدید اما موافقت نکردم.

مدام خانواده‌ام را تهدید می‌کردند که اگر حکم را اجرا کنید، خانه‌مان را منفجر می‌کنند. حالا هم می‌ترسم که میادارایمان اتفاقی بیفتد.

از اینکه حکم اجرا شده رضی هستی؟

بله. حتماً حکم را اجرا کردم تا جانیکاری مثل او به جامعه برنگردد. اگر او را اعلام گذشت می‌کردم، بر می‌گشت و کار بدتری انجام می‌داد.

از کسانی که در شرایطی مثل خودت هستند، چه خواستهای داری؟

از آنها می‌خواهم که حکم را اجرا کنند تا مابه عبرت مجرمان شود.



شهادت رئیس پلیس مواد مخدر شهرستان لامرد

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر لامرد در جریان درگیری با قاچاقچیان مواد مخدر به شهادت رسید.
استاد ۲۱ شامگاه سه‌شنبه، در جریان درگیری مأموران نیروی انتظامی با قاچاقچیان مواد مخدر، سروان علی اکبر کشتکار، رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر لامرد، به شهادت رسید.

سرهنگ علیرضا نوشاد، رئیس پلیس شهرستان لامرد در توضیح ماجرا گفت: چندی قبل مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر این شهرستان در جریان فعالیت یک قاچاقچی مواد مخدر قرار گرفتند.

بررسی‌های مأموران نشان می‌داد متهم اقدام به توزیع مواد مخدر در سطح شهر می‌کند. وی ادامه داد: پس از تأیید موضوع و اطلاع از حضور این قاچاقچی در مخفیگاهش در روستای اشکنان، شامگاه سه‌شنبه عملیات دستگیری متهم از سوی مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر آغاز شد. سرهنگ نوشاد گفت: متهم و همدستانش که از حضور پلیس هوشیار شده بودند، از محل گریختند و در جریان فرار به سوی پلیس تیراندازی کردند که سروان علی اکبر کشتکار هدف گلوله قرار گرفت و به شهادت رسید. وی گفت در بررسی محل مقداری مواد مخدر کشف شد و تلاش برای بازداشت متهمان در جریان است.

خودکشی بعد از قتل همسر سابق

پرونده زن میانسالیکه شوهر سابقش بعد از قتل وی، خودکشی کرده بود، برای پرداخت دیه‌ا بیت‌المال در دادگاه کیفری استان تهران بررسی شد.

به گزارش خبرنگار ما، دوم خردادماه سال ۹۴ بود که مأموران پلیس تهران از مرگ مشکوک زن ۴۹ ساله‌ای از یکی از بیمارستان‌های شهر با خبر و در محل حاضر شدند. پسر این زن که مادرش را به بیمارستان منتقل کرده بود، توضیح داد: پدر و مادرم چند سال قبل از هم طلاق گرفتند. اما ماشاگره‌های آنها بعد از جدایی هم ادامه داشت. من و دو خواهرم همراه مادرم زندگی می‌کردیم و پدرمان هم با زن دیگری ازدواج کرد با این حال گاهی تماس می‌گرفت و با مادرم دعوا می‌کرد. مدتی که گذشت متوجه شدیم او همسر دومش را هم طلاق داده‌است. پسر جوان ادامه داد: امروز در خانه بودم که پدرم وارد شد. او به سراغ مادرم رفت و شروع به کتک زدنش کرد. شدت یکی از ضربه‌ها به حدی بود که مادرم بیهوش شد. وقتی او را به بیمارستان منتقل کردیم، گفتند که به علت شدت جرح‌ت فوت شده‌است. بعداز انتقال جسده به پزشکی قانونی تلاش‌های پلیس برای بازداشت مرد ۵۵ساله به جریان افتاد. در حالی که بررسی‌ها در جریان بود، مأموران متوجه شدند که متهم با حلق آویز کردن خود به زندگی‌اش پایان داده‌است. فرزند زن میسائل با ارسال لایحه‌ای به دادستان اعلام کردند آنجا که پدر سابقشان بعداز از کتاب قتل مادرشان خودکشی کرده و پرونده مختومه اعلام شده‌است. در آمدی برای ادامه زندگی نداشتند آنها درخواست کردند تا دیه‌مادرشان از بیت‌المال پرداخت‌شود. بعد از آن بود که پرونده برای رسیدگی به درخواست فرزند نمان مقتول به شعبه دوم دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. هیئت قضایی بعد از بررسی اوراق پرونده وارد شور شدند.

سرقت ۶ کیلوگرم طلا

پس از ربودن مرد طلافروش

سارقان ناشناس پس از ربودن طلافروش مراغه‌ای، شش کیلوگرم طلا از مغازه او سرقت کردند.

عصر روز سه‌شنبه، مرد طلافروشی در تماس با مأموران پلیس مراغه از سرقت طلاهای مغازه‌اش خبر داد. با حضور مأموران پلیس در محل سرقت تحقیقات آغاز شد.

مرد طلافروش در بازجویی‌های اولیه گفت: ساعتی قبل دو مرد ناشناس من را به زور سوار خودرو کردند و ربودند. آنها سپس با تهدید به مرگ، کلید مغازه‌ام را گرفتند. یکی از سارقان با دسته کلید به مغازه آمد و پس از سرقت طلاها، من را در خیابانی خلوت رها کرد. در ادامه تحقیقات، مشخص شد شش کیلوگرم طلا از مغازه مرد طلافروش سرقت شده‌است. سرهنگ ضابطیان، رئیس پلیس مراغه گفت: پس از اطلاع از سرقت طلاها، تحقیقات برای دستگیری سارقان آغاز شد.

خودروی سواری پارکینگ را

به آتش کشید

آتش‌سوزی یک دستگاه خودروی سواری در پارکینگ مجتمع مسکونی، آتش‌نشنان را به محل حادثه کشاند.
ساعت ۱۱صبح دیزوار آتش‌نشنان ایستگاه ۱۶ آتش‌سوزی در پارکینگ ساختمان مسکونی در بلوار خلیج فارس، خیابان ایوبیه‌ای در خیر و در محل حاضر شدند. محمود ذابلی، افسر آمانه منطقه ۴ گفت: یک دستگاه خودروی سواری لیفان داخل پارکینگ مجتمع مسکونی ۲ واحدی آتش گرفته شعله‌های آتش در حال سرایت به نقاط دیگر ساختمان بود. وی با اعلام اینکه راهبروها و طبقات بالایی ساختمان مملو از دود ناشی از آتش‌سوزی شده بود، ادامه داد: آتش‌نشنان بعد از اِیمن کردن محل، موفق به مهار آتش شدند و ساکنان را که در دود غلیظ گرفتار شده بودند، از محل خارج کردند و به محل انتقال دادند. علت حادثه در دست بررسی است.

آقای شمس الدین حاتم‌نیا فرزند صدیقه که مدی ۴۵۲۳۲۳۶۵۲ به استناد رای شماره ۰۲۰۴۴-۱۰۰۲۱۵۰۳-۱۳۹۵۶ مورخ ۰۷/۱۲/۱۳۹۵م دادگاه یک بانک ساختمان به مساحت ۱۴۹/۵۲متر مربع، پلاک شماره ۶۰۰ فرعی از ۱۲۵۲ اصلی، واقع در ایلام، بلوار شهید بهشتی، خ توحید خریداری شده از ججت الله علایی نژاد و منتسب به مالکیت نعمت علایی نژاد. در صورتیکه اشخاص ذیعنه به رای اعلام شده اعتراض داشته باشند می‌توانند طرف مدت دو ماه و در مورد آگهی‌های اصلاحی طرف مدت یک ماه از تاریخ انتشار آگهی، اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند.

معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض میبایرت به تقدیمی دادخواست در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه کمیه محل را ارائه نکند
اداره ثبت محل نگهدارنده صدور سند مالکیت می نماید، صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.

تاریخ انتشار آگهی نوبت اول ۸۱۹/۱۳۹۵- تاریخ انتشار آگهی نوبت دوم: ۹/۴/۱۳۹۵

فسری - رییس اداره اسناد و املاک شهرستان ایلام

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی – تعیین ایلام

آقای شمس الدین حاتم‌نیا فرزند صدیقه که مدی ۴۵۲۳۲۳۶۵۲ به استناد رای شماره ۰۲۰۴۴-۱۰۰۲۱۵۰۳-۱۳۹۵۶ مورخ ۰۷/۱۲/۱۳۹۵م دادگاه یک بانک ساختمان به مساحت ۱۴۹/۵۲متر مربع، پلاک شماره ۶۰۰ فرعی از ۱۲۵۲ اصلی، واقع در ایلام، بلوار شهید بهشتی، خ توحید خریداری شده از ججت الله علایی نژاد و منتسب به مالکیت نعمت علایی نژاد. در صورتیکه اشخاص ذیعنه به رای اعلام شده اعتراض داشته باشند می‌توانند طرف مدت دو ماه و در مورد آگهی‌های اصلاحی طرف مدت یک ماه از تاریخ انتشار آگهی، اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند.

معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض میبایرت به تقدیمی دادخواست در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه کمیه محل را ارائه نکند
اداره ثبت محل نگهدارنده صدور سند مالکیت می نماید، صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.

تاریخ انتشار آگهی نوبت اول ۸۱۹/۱۳۹۵- تاریخ انتشار آگهی نوبت دوم: ۹/۴/۱۳۹۵

فسری - رییس اداره اسناد و املاک شهرستان ایلام

دعوت‌نامه تاسیس انجمن صنفی کارفرمایي لنج‌های سفاری کنگان (در شرف تاسیس)

به اطلاع کلیه لنج‌داران سفاری کنگان می‌رساند انجمن صنفی کارفرمایي لنج‌های سفاری در شهر کنگان تاسیس می‌گردد. لذا از کلیه داوطلبان عضویت دعوت می‌شود با مراجعه به هیئت موسس به آدرس: اسکله سفاری کنگان نسبت به ثبت‌نام اقدام نمایند.
هیئت موسس انجمن صنفی کارفرمایي لنج‌های سفاری کنگان(در شرف تاسیس)



محل کارم بودم که همسرم خبر داد ساختمان در حال لرزیدن است. فکر کرده بود زلزله آمده است. خودم را به سرعت رساندم و بعد از کلی تحقیق، همسایه‌ها گفتند که حادثه متعلق به حفر تونل مترو است. در دیوارهای خانه ترک برداشته و پنجره‌های ساختمان را به سختی می‌توان باز و بسته کرد. از ورودی ساختمان در کوچم، تا پشت‌بام شکاف‌های بزرگ و کوچک ایجاد شده است.

زن همسایه که ساکن طبقه سوم است هم تر ک‌های روی سقف خانه‌اش را نشان می‌دهد و می‌گوید: «درو دیوار خانه‌مان شروع به لرزیدن می‌کرد. آیا حق نداریم نوارحت باشیم؟»

هشدار آتش‌نشانی

رحمان شکر، رئیس ایستگاه آتش‌نشانی محل هم به خبرنگار ما می‌گوید: «بعد از درخواست ساکنان محل، کارشناسان ما در محل حاضر شدند و هشدارهای لازم را

به آنها اعلام کردند. از نظر ما، زندگی در ساختمان‌هایی که پیغام هشدار دریافت کرده‌اند، خطرناک و ناپایمن است و گزارش‌های آن را به شهرداری هم ارسال کرده‌ایم، بنابراین ما وظیفه ذاتی خودمان را انجام داده‌ایم.» وی ادامه می‌دهد: «کار ما در پیشگیری از حوادث، فقط هشدار دادن است. درباره فعالیت‌هایی عمرانی باید فرهنگ‌سازی شود به صورتی که مدیران مسئول باید قبل از اقدام به فعالیت پیش‌بینی‌های لازم را انجام دهند تا زندگی مردم با خطر مواجه نشود.»

مهندس نصر، ناظر هم‌مترو درباره وقوع حادثه و نگرانی ساکنان می‌گوید: «وظیفه پاسخشویی به این موضوع

بود، هیچ کس زیر بار مسئولیت

نمی‌رفت و هر جا می‌رفتم

تقصیر را گردن حفر فاضلاب می‌انداختم. چهارشنبه ۱۲

آبان، همراه عده‌ای از شاکیان راهی شورای حل اختلاف شدیم

و از بیانکار مترو شکایت کردیم. مسئولان مترو قبل از مطرح شدن شکایت از ما خواستند که ساختمان‌ها را ایمن‌سازی کنیم که قبول نکردیم، چرا که اگر قبول می‌کردیم دیگر دستمان به جایی بند نبود.»

یک مسئول یک شب بیاید اینجا بخوابد

اسلامی، یکی دیگر از ساکنان می‌گوید: «هر شب که سرمان را زمین می‌گذاشتیم، صدای مهیبی به گوشمان می‌رسید. نمی‌دانم علت حادثه چیست، اما به هر حال یک علتی دارد. کدام مسئول یا مدیر که باعث حادثه شده حاضر است یک شب را در خانه ما بخوابد؟ هیچ‌کس هم که جوابگویمان نیست»

فقط هشدار می‌دهند

آقای بیبانی هم ساکن یکی از همین ساختمان‌هاست که از یک ماه قبل اضطراب به جان خود و خانواده‌اش افتاده است. می‌گوید «روزی که در محل کارم هستم نگران همسر و کودک خردسالم هستم. دستور تخلیه ساختمان را داده‌اند. به ما حق بدهید. خانه‌مان امن نیست. از کسی توقع نداریم، اما بر خورد خوبی هم با منمی‌شود.»

دیوارهای ترک خورده

ساکنان ساختمانی در کوجه صدر غلامشاهی هم وضعیت مشابهی دارند. شکرکی، یکی از ساکنان ساختمان چهار طبقه می‌گوید: «دو هفته قبل در

مشقودی کلیه مدارک خودرو

سند کمپانی و برگ سبز خودروی سیستم پژو تیپ ۲۰۶ به رنگ نقره‌ای متالیک مدل ۱۳۸۵ به شماره شهرداری ایران ۶۴- ۳۴۱ ج ۲۵ وبه شماره موتور ۳۳۱-۸۵۰۲۳۱ و شماره شناسی ۰۸۵-۲۸۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

دوباره تگه کن
Javanonline.ir
به‌جوان